

## 2. 开标一览表

### 开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：南宁市人民政府视频会议系统设备升级项目 项目编号：

NNZC2022-G1-990717-GXYZ 分标：无

投标人名称：北京时代凌宇科技股份有限公司

| 序号 | 货物名称             | 货物品牌、规格型号              | 数量<br>① | 单价(元)②    | 单项合价(元)<br>③=①×② | 备注 |
|----|------------------|------------------------|---------|-----------|------------------|----|
| 1  | 多点控制单元<br>(云MCU) | 科达、JD6000-H5           | 2       | 698000.00 | 1396000.00       |    |
| 2  | 超级媒体处理单元         | 科达、XMPU5               | 2       | 211000.00 | 422000.00        |    |
| 3  | 统一管理服务器          | 科达、UMS4000             | 2       | 85800.00  | 171600.00        |    |
| 4  | 4K 录播服务器         | 科达、VRS4100             | 1       | 86200.00  | 86200.00         |    |
| 5  | 4K 电视墙服务器        | 科达、TVS4000             | 2       | 26600.00  | 53200.00         |    |
| 6  | 超高清解码单元          | 科达、HDU6-T              | 16      | 29800.00  | 476800.00        |    |
| 7  | 4K 超高清视频会议终端     | 科达、SKY X510 V2-4K-W    | 2       | 110000.00 | 220000.00        |    |
| 8  | 4K 超高清摄像机        | 科达、MOON50L-4K30        | 6       | 31500.00  | 189000.00        |    |
| 9  | 摄像机支架            | 国产、定制                  | 1       | 715.00    | 715.00           |    |
| 10 | 系统维护工作站          | 华为、MateBook B7-410     | 4       | 13500.00  | 54000.00         |    |
| 11 | Touch X 触控平板     | 科达、Touch X-W           | 2       | 4800.00   | 9600.00          |    |
| 12 | 语音网关             | 迅时、MX60E-16FX0         | 1       | 43000.00  | 43000.00         |    |
| 13 | 下一代防火墙           | 深信服、AF-2000-B2150-5H   | 2       | 196000.00 | 392000.00        |    |
| 14 | 全网行为管理服务         | 深信服、AC-1000-B1200-6C   | 1       | 55000.00  | 55000.00         |    |
| 15 | 日志审计服务器          | 深信服、S1P-Logger-A600-0C | 1       | 67350.00  | 67350.00         |    |
| 16 | 堡垒机              | 深信服、OSM-1000-B1150-5H  | 1       | 61490.00  | 61490.00         |    |
| 17 | 安全感知管理平台一体机(S1P— | 深信服、S1P-1000-Y1600-5H  | 1       | 156000.00 | 156000.00        |    |

|    |                    |                       |     |          |           |  |
|----|--------------------|-----------------------|-----|----------|-----------|--|
|    | 体机)                |                       |     |          |           |  |
| 18 | 网络管理平台             | 锐捷、RG-SNC-Pro-Base    | 1   | 23000.00 | 23000.00  |  |
| 19 | 核心交换机              | 锐捷、RG-S7805C          | 2   | 51800.00 | 103600.00 |  |
| 20 | 高清红外半球机            | 海康、DS-2CD2327FWDV3-LS | 3   | 858.00   | 2574.00   |  |
| 21 | 防静电手环              | 国产                    | 10  | 78.00    | 780.00    |  |
| 22 | 强电走线槽              | 国产                    | 4.5 | 70.00    | 315.00    |  |
| 23 | 挡水围堰               | 国产、定制                 | 1   | 1430.00  | 1430.00   |  |
| 24 | 嵌入式采集主机            | 励控、LICON-MCR500       | 1   | 6100.00  | 6100.00   |  |
| 25 | 智能电量仪<br>(LCD)     | 励控、LICON-EL800-LED    | 1   | 890.00   | 890.00    |  |
| 26 | 配电柜监测软件<br>模块      | 励控、LICON-SL-EP        | 1   | 1966.00  | 1966.00   |  |
| 27 | UPS 监测软件模<br>块     | 励控、LICON-SL-UPS       | 1   | 2000.00  | 2000.00   |  |
| 28 | 精密空调监测软<br>件模块     | 励控、LICON-SL-PAC       | 1   | 1600.00  | 1600.00   |  |
| 29 | 智能温湿度传感<br>器       | 励控、LICON-HT500        | 2   | 407.00   | 814.00    |  |
| 30 | 温湿度监测软件<br>模块      | 励控、LICON-SL-HT        | 1   | 980.00   | 980.00    |  |
| 31 | 区域式漏水变送<br>器       | 励控、LICON-LKC-1        | 1   | 1500.00  | 1500.00   |  |
| 32 | 开关量采集模块            | 励控、LICON-7053         | 1   | 650.00   | 650.00    |  |
| 33 | 区域式漏水监控<br>软件模块    | 励控、LICON-SL-LKC       | 1   | 950.00   | 950.00    |  |
| 34 | 双门禁控制器             | 励控、InBio260           | 1   | 1250.00  | 1250.00   |  |
| 35 | 指纹、密码、卡<br>片三合一读卡器 | 励控、FR2200/MF          | 2   | 1550.00  | 3100.00   |  |
| 36 | 单门电磁锁(带<br>门磁)     | 励控、LICON-ML201        | 2   | 700.00   | 1400.00   |  |
| 37 | 出门按钮               | 励控、LICON-DOOR-1       | 2   | 58.00    | 116.00    |  |
| 38 | 感应卡                | 励控、LICON-IC           | 8   | 4.50     | 36.00     |  |
| 39 | 门禁管理软件模<br>块       | 励控、LICON-MJ           | 1   | 3500.00  | 3500.00   |  |

|                                                                                                                                     |              |                              |       |           |            |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------|-------|-----------|------------|--|
| 40                                                                                                                                  | 数据机房监控平台     | 励控、LICON-DPMS V1.0           | 1     | 16500.00  | 16500.00   |  |
| 41                                                                                                                                  | 短信告警功能       | 励控、LICON-MODEM-4G            | 1     | 4200.00   | 4200.00    |  |
| 42                                                                                                                                  | web 远程访问     | 励控、LICON-NET                 | 1     | 2400.00   | 2400.00    |  |
| 43                                                                                                                                  | 专业会议话筒       | 铁三角、PRO 49QL/AT8668S         | 80    | 3060.00   | 244800.00  |  |
| 44                                                                                                                                  | Touch X 触控平板 | 科达、Touch X-W                 | 4     | 4900.00   | 19600.00   |  |
| 45                                                                                                                                  | 高清视频会议终端     | 科达、SKY X310L V2-1080P30-W    | 4     | 49500.00  | 198000.00  |  |
| 46                                                                                                                                  | LED 小间距显示屏   | 利亚德、TXF0093                  | 14.58 | 129500.00 | 1888110.00 |  |
| 47                                                                                                                                  | 视频矩阵         | 利亚德、MXS-1-09-16D8HH-4D4H20HH | 1     | 146600.00 | 146600.00  |  |
| 48                                                                                                                                  | 信号分配盒        | 利亚德、TXF-2K 分配盒               | 24    | 950.00    | 22800.00   |  |
| 49                                                                                                                                  | 视频接入盒        | 利亚德、TXF-2K 接入盒               | 8     | 2545.00   | 20360.00   |  |
| 50                                                                                                                                  | 控制电脑         | 联想、M930T                     | 1     | 10200.00  | 10200.00   |  |
| 51                                                                                                                                  | 多视频处理器       | 利亚德、MVC-1-PLUS-06-BH-16H4HH  | 1     | 80500.00  | 80500.00   |  |
| 52                                                                                                                                  | 综合播控平台       | 利亚德、领秀综合播控系统 V3.0            | 1     | 2200.00   | 2200.00    |  |
| 53                                                                                                                                  | 配电柜          | 利亚德、15KW                     | 1     | 11000.00  | 11000.00   |  |
| 54                                                                                                                                  | PLC          | 利亚德、LYD-PLC-50               | 1     | 1474.00   | 1474.00    |  |
| 55                                                                                                                                  | 钢结构+铝型材支架    | 定制                           | 1     | 33000.00  | 33000.00   |  |
| 56                                                                                                                                  | 木质墙面装修装饰     | 定制                           |       | 21450.00  | 21450.00   |  |
| 57                                                                                                                                  | 系统集成         | 定制                           | 1     | 14300.00  | 14300.00   |  |
| <b>报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币陆佰柒拾伍万元整（¥6750000.00 元）</b>                                                                               |              |                              |       |           |            |  |
| <b>分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）</b>                                                                                                  |              |                              |       |           |            |  |
| <b>验收标准：1、采购人组织对本项目履约的验收。大型或者复杂的政府采购项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。验收方成员应当在验收书上签字，并承担相应的法律责任。如果发现与合同中要求不符，我公司承担由此发生的一切损失和费用，并接受相应的处理。</b> |              |                              |       |           |            |  |

2、采购人可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收。参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

3、严格按照采购合同开展履约验收。采购人成立验收小组，按照采购合同的约定对供应商履约情况进行验收。验收时，按照采购合同的约定对每一项技术、货物、安全标准的履约情况进行确认。验收结束后，出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料应当存档备查。

4、验收合格的项目，采购人将根据采购合同的约定及时向我公司支付采购资金。验收不合格的项目，采购人将依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。我公司在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的，采购人应当及时报告本级财政部门。

**优惠及其它：**1、质保期为三年，以该工程通过最验收合格之日起计算。

2、售后服务：质保期内免费维修保养，质保期后终身维护，只收成本费。

3、在业主资金暂时不到位的情况下，根据具体情况，我方将保证工程正常进行，并保证工程工期及工程质量。

4、免费为业主、维护人员培训使用。

5、免费提供技术服务。

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，**否则其投标作无效标处理。**

2、本表内容均不能涂改，**否则其投标作无效标处理。**

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，**否则其投标作无效标处理。**

4、以上表格要求细分项目及报价，在“货物规格型号”一栏中，填写具体货物规格和型号，**否则其投标作无效标处理。。**

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：北京时代凌宇科技股份有限公司

日期：2022年7月13日